PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                          № _____
хутор Бойкопонура

О  бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении

 Калининского района

          В соответствии с Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района, в целях приведения бюджетного процесса Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в соответствие с изменениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1. Утвердить положение о бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района согласно приложения.

2. Признать утратившими силу следующие решения:

решение  Совета  Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 4 мая 2012 года № 117 «О бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района»;

решение  Совета  Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 28 марта 2014 года № 194 «О внесении изменений в решение Совета  Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 04.05.2012г. №117 «О  бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района»;

решение  Совета  Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 13 ноября 2015 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета  Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 04.05.2012г. №117 «О  бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Щепочкина).

4. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Бойкопонурского

сельского поселения
Калининского района                                                                   С.И. Беспальченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района

от ____________  №______
«О  бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении

 Калининского района»

Проект внесен:

Главой Бойкопонурского сельского

поселения Калининского района                                                 С.И. Беспальченко

Составитель проекта

Начальник финансового отдела

администрации Бойкопонурского
сельского поселения

Калининского  района                                                                   М.Г. Свищев
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по бюджету, экономике, налогам,

распоряжению муниципальной собственностью                       М.А. Щепочкина